
   

 

  

 

PERFEKTNÍ NA FILET, ZELENINU A RYBY - 

PLANCHA GRIL PRO ČISTÝ POŽITEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ve zkratce: 
 
– Ideální pro filé, zeleninu a ryby: kombinovaná grilovací deska s žebrovaným a hladkým 

povrchem dělá plancha gril vhodný pro jakékoliv grilované jídlo. 

– Zdravá alternativa - gril plancha vyžaduje ke grilování jen trochu tuku. Hladký a žebrovaný 
povrch navíc poskytuje grilovací plochu pro všechny druhy potravin.Easy cleaning 

– Přebytečný tuk jde přímo do integrované sběrné misky na tuk a lze jej proto snadno 
zlikvidovat. 

– Snadné použití - grilovací deska plancha je nahřátá a připravená k použití během několika 
minut. 

PG 8564 – Stolní gril Plancha 
 



Produktové detaily  
 

 

 

Důležitá data 

 

Výkon ve wattech Výkon ve wattech 2.300 wattů 

Napětí 220 - 240 V 

Grilovací deska tlakově litý hliník s keramickým povlakem 

Povrch grilu 50 cm x 30 cm (1500 cm²), 2/3 žebrované, 1/3 hladké 

Nastavení teploty tloušťka grilovací desky: 5 mm 

LED displej plynulé nastavení (ovládané termostatem) na ovládacím 

kolečku 

Barva modrá: Standby / Červená: Topení Plancha 

Materiál černá / broušená nerezová ocel 

Speciální funkce plast / nerezová ocel / hliník 

Délka kabelu 1,50 m 

Bezpečnostní vypnutí ano 

Hmotnost produktu 4,72 kg 

 

 

 

 

 

 
Ideální pro filety, zeleninu a ryby 
díky nepřilnavé plancha desce pro 
čistý požitek. 
 

Velká grilovací plocha 1 500 cm² 
ideální pro grilování s přáteli a 
rodinou. 

Vždy připraven k použití 
praktické rukojeti na obou 
stranách. 

   
Integrovaná odkapávací miska na tuk 
přebytečný tuk jde přímo do 
do odkapávací misky a lze je snadno 
zlikvidovat. 

Snadné čištění jednoduše podržte 
plancha desku pod tekoucí vodou a 
očistěte ji. 

Zábava při grilování až do 230 
stupňů teplotu lze snadno a plynule 
regulovat.  



Rozměry jednotky (včetně rukojetí a čelního 

skla) 

šířka 60,8 cm x hloubka 37,2 x výška 10 cm 

Výška větrolamu 4 cm 

Rozměry vč. obal 71 x 47 x 12 cm 

Hmotnost vč. obal 6,37 kg 

PU 2 

GTIN kód 4008146039942 

 

 
 


